defleverit, laudatus 207 c; per somnum in Macedoniam vocatus 229 c; visu privatus a Christo, a Christo curatur 229 d; mente senex 229 e; virum incestum Satanae castigandum tradit 268 c; sapientissimus dicitur 275 c; gentibus lapsuris infirmitatem suam exprobrat 275 d; Dei legatum se esse affirmat 276 e; omne propemodum virtutis genus in Charitate collocat 331 e; cum Christo crucifixus 429 b; quibus telis militem Christianum armaverit 440 a; discidit vestimenta, audita blasphemia 496 b; mala aliena pro suis habuit 519 e; malis suis liberari per mortem voluit 520 a.

Paupertas, hominibus invisos, Deo caros, reddit 267 a d.

Pax, temporalis, promissa 50 e; quando data 51 a; spiritualis intelligenda 51 d; per Christum facta 52 e; praedicta in tempore Evangelii futura 427 d; per Romanum imperium data gentibus 428 b; spiritualis, in Christo fidentibus datur 428 c; non impiis concessa 455 c d; neque non diligentibus Christum 458 b; templo secundo, i. e. Ecclesiae, promittitur 642 c; in Christo ipso exquirenda 643 a; 716 d; 721 c; 722 a; temporalis, describitur per numerum puerorum ludentium 716 a; item per ingredientium et egredientium numerum 720 e; ante Incarnationem nulla erat 721 a b; in arbitrio Dei peragendo sita 838 a; ab Elia, praenuntio Christi, restituenda 869 c.

Peccatores, non equis, armisque, salvati erunt, in Judicio 274 b.
 Peccatum, nomen Sacrificii pro peccato oblati 70 c; 206 d; non sanguine pecudum expiandum 85 a; a Christianis cavendum, 132 b; pro altaribus dictum, quippe quae monumenta sint impietatis 147 d; a Deo separat 172 e; originis, quam poenam habeat 188 a; quid remedium 188 b; si sit mediocre, Deum habet patientem, si majus, ultorem 303 b; non omne est ad mortem 304 a; si sit gravius, Sanctorum preces inanes reddit 324 e; a Michaea intelligitur, delictum in homines, non in Deum, commissum 396 a; ab Evangelio, non a Lege, amotum 412 e; uttyrannus insultans Ecclesiae, ab ea reprehenditur 464 e; 465 a; in Christo aboletur 465 b; submersum est quasi in mari, per Christum 472 b; 473 a; in Christo fidentibus domandum 495 b; reti, vel sagenae totum mundum includenti comparatur 531 c; 537 b; item jugo communis 538 d; originis, per tyrannidem Babyloniorum representatur, 548 a; in Christo propitiatum 550 c; 552 d; in Adamo condemnatum 552 d; quantam habuerit tyrannidem, in Christo sublatam 555 e; 556 e; 557 c; contra Dei naturam admissum, veniam non habet 592 d; redi vivo Christo, mortuum est 614 d; mundo universo incubuit 632 a; in Christo excussum 632 b; peccatis ignorantiae aut infirmitatis